
10 20 30 Res 10 20 30 RES Total

1 Oscar Eliasson 916423 Hylte SpS Jun 95 90 99 284 94 91 98 283 567

2 Albin Martinsson 4262144 Osby JSK Jun 93 96 91 280 89 97 97 283 563

3 Robin Eliasson 4295348 Hylte SpS Jun 67 70 43 180 69 67 67 203 383

10 20 30 Res 10 20 30 RES Total

1 Jesper Nyberg 897191 Hylte SpS Sen 99 99 98 296 96 97 99 292 588

2 Emil Martinsson 1410724 Osby JSK Sen 99 99 98 296 98 95 98 291 587

3 Per Nyberg 1431201 Hylte SpS Sen 81 93 79 253 86 86 83 255 508

4 Jakob Nyberg 897309 Hylte SpS Sen 87 87 85 259 77 86 77 240 499

5 Stefan Persson 897416 Hylte SpS Sen 72 88 87 247 83 77 80 240 487

6 Claes Hedenberg 815146 Hylte SpS Sen 91 87 77 255 74 70 83 227 482

7 Mattias Eliasson 973009 Hylte SpS Sen 86 75 85 246 72 78 82 232 478

Syd Svenska mästerskapen 2019, 50 meter regelbundna Hylte 2019-07-27

Junior

Öppen



10 20 Res 10 20 RES Total

1 Oscar Eliasson 916423 Hylte SpS Jun 96 96 192 95 97 192 384

2 Albin Martinsson 4262144 Osby JSK Jun 97 93 190 92 95 187 377

3 Robin Eliasson 4295348 Hylte SpS Jun 62 75 137 71 83 154 291

10 20 Res 10 20 RES Total

1 Emil Martinsson 1410724 Osby JSK Sen 99 99 198 99 99 198 396

2 Jesper Nyberg 897191 Hylte SpS Sen 100 99 199 99 97 196 395

3 Mattias Eliasson 973009 Hylte SpS Sen 77 83 160 87 86 173 333

4 Jakob Nyberg 897309 Hylte SpS Sen 75 85 160 83 89 172 332

Syd Svenska mästerskapen 2019, 50 meter mix Hylte 2019-07-28

Junior

Öppen



10 20 Res 10 20 RES Total

1 Oscar Eliasson 916423 Hylte SpS Jun 95 96 191 94 99 193 384

2 Albin Martinsson 4262144 Osby JSK Jun 93 91 184 96 94 190 374

3 Robin Eliasson 4295348 Hylte SpS Jun 46 65 111 67 75 142 253

10 20 Res 10 20 RES Total

1 Jesper Nyberg 897191 Hylte SpS Sen 98 98 196 98 98 196 392

2 Emil Martinsson 1410724 Osby JSK Sen 94 99 193 97 97 194 387

3 Jakob Nyberg 897309 Hylte SpS Sen 85 84 169 92 89 181 350

4 Mattias Eliasson 973009 Hylte SpS Sen 87 87 174 84 91 175 349

5 Per Nyberg 1431201 Hylte SpS Sen 92 80 172 93 78 171 343

6 Stefan Persson 897416 Hylte SpS Sen 78 80 158 85 89 174 332

7 Claes Hedenberg 815146 Hylte SpS Sen 81 67 148 70 65 135 283

Syd Svenska mästerskapen 2019, 80 meter enkelskott Hylte 2019-07-27

Junior

Öppen



10 20 Res 10 20 RES Total

1 Oscar Eliasson 916423 Hylte SpS Jun 96 93 189 96 94 190 379

2 Albin Martinsson 4262144 Osby JSK Jun 91 91 182 92 85 177 359

3 Robin Eliasson 4295348 Hylte SpS Jun 75 60 135 69 85 154 243

10 20 Res 10 20 RES Total

1 Emil Martinsson 1410724 Osby JSK Sen 93 99 192 99 96 195 387

2 Jesper Nyberg 897191 Hylte SpS Sen 99 85 184 98 94 192 376

3 Jakob Nyberg 897309 Hylte SpS Sen 85 86 171 87 89 176 347

4 Mattias Eliasson 973009 Hylte SpS Sen 60 59 119 69 85 154 273

Syd Svenska mästerskapen 2019, 80 meter dubbelskott Hylte 2019-07-28

Junior

Öppen



Viltmål 50 m Viltmål 80 m

10 20 Res 10 20 RES Total

1 Albin Martinsson 4262144 Osby JSK Jun 97 96 193 91 93 184 377

2 Oscar Eliasson 916423 Hylte SpS Jun 98 95 193 86 97 183 376

3 Robin Eliasson 4295348 Hylte SpS Jun 69 58 127 65 49 114 241

Viltmål 50 m Viltmål 80 m

10 20 Res 10 20 RES Total

1 Emil Martinsson 1410724 Osby JSK Sen 100 98 198 99 99 198 396

2 Jesper Nyberg 897191 Hylte SpS Sen 100 98 198 96 100 196 394

3 Jakob Nyberg 897309 Hylte SpS Sen 94 82 176 86 85 171 347

Syd Svenska mästerskapen 2019, enkel kul kombination Hylte 2019-07-26

Junior

Öppen



Viltmål 50 m Viltmål 80 m

10 20 Res 10 20 RES Total

1 Albin Martinsson 4262144 Osby JSK Jun 95 94 189 93 93 186 375

2 Oscar Eliasson 916423 Hylte SpS Jun 93 97 190 92 91 183 373

3 Robin Eliasson 4295348 Hylte SpS Jun 54 40 94 62 63 125 219

Viltmål 50 m Viltmål 80 m

10 20 Res 10 20 RES Total

1 Emil Martinsson 1410724 Osby JSK Sen 99 98 197 98 100 198 395

2 Jesper Nyberg 897191 Hylte SpS Sen 98 99 197 95 91 186 383

3 Jakob Nyberg 897309 Hylte SpS Sen 82 81 163 80 76 156 319

Syd Svenska mästerskapen 2019, dubbel kulkombination Hylte 2019-07-26

Junior

Öppen
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